

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Rolf V. Høegh Holding A/S

Søvej 4, Store Lyngby, 3320 Skævinge

CVR-nr. 87 73 83 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Rolf Viking Høegh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rolf V. Høegh Holding A/S Søvej 4, Store Lyngby 3320 Skævinge
	CVR-nr.: 87 73 83 10
	Stiftet: 30. juni 1978
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hanni Høegh, formand Rolf Viking Høegh Henrik Viking Høegh
Direktion	Rolf Viking Høegh, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Maj Bank, Gammeltorv 18, 1457 København K
Dattervirksomhed	Høegh Erhverv A/S, Hillerød
Kapitalinteresser	ChokoladeMageriet Hillerød ApS, Hillerød NGL Trading ApS, Slangerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.875 kr. med -17.949 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116.551 kr. mod -378.716 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets aktivitetsniveau i 2024 forventes at blive højere end 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-3.875	-17.949
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	35.709	-368.223
Indtægter af kapitalinteresser	-13.333	0
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	81.215	8.893
Andre finansielle indtægter	46.030	49.590
Øvrige finansielle omkostninger	-1.952	-53.956
Resultat før skat	143.794	-381.645
2 Skat af årets resultat	-27.243	2.929
Årets resultat	116.551	-378.716
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.900.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-188.661
Udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-133.449	-2.590.055
Disponeret i alt	116.551	-378.716

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	316.080	280.371
Kapitalinteresser	1.000	13.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>317.080</u>	<u>293.704</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>317.080</u>	<u>293.704</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.994.128	4.010.538
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	640.667	100.250
Udskudte skatteaktiver	2.165	29.408
Tilgodehavende selskabsskat	0	74.277
Andre tilgodehavender	850.000	750.000
Tilgodehavender i alt	<u>5.486.960</u>	<u>4.964.473</u>
Likvide beholdninger	<u>1.411</u>	<u>1.251.364</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.488.371</u>	<u>6.215.837</u>
Aktiver i alt	<u>5.805.451</u>	<u>6.509.541</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.040.834	5.174.284
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>5.790.834</u>	<u>6.174.284</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.866	306.512
Anden gæld	3.751	28.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.617</u>	<u>335.257</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.617</u>	<u>335.257</u>
Passiver i alt	<u>5.805.451</u>	<u>6.509.541</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	5.174.283	500.000	6.174.283
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-133.449	250.000	116.551
	500.000	5.040.834	250.000	5.790.834

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed		
Renter mellemregning Høegh Erhverv A/S	81.215	8.893
	81.215	8.893
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	27.243	-2.929
	27.243	-2.929

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
